להערכת החברה, בדיקה מדויקת יותר לאיתור וזיהוי סרטן הערמונית עשויה לשפר את אבחונה המוקדם של המחלה ואת הטיפול הרפואי באותם הנבדקים.

**המידע הכלול בדוח זה בדבר הערכות ואומדנים בקשר עם הניסוי המורחב ומועד תחילתו הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, אשר התממשותו תלויה בגורמים שונים אשר אינם בשליטתה של החברה ו/או זטיק. הערכות, כוונות ואומדנים אלו עשויים שלא להתממש, כולם או חלקם, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפו על-ידי החברה ו/או זטיק. יובהר כי ייתכנו עיכובים במועדים הנקובים לעיל, וזאת בין היתר, מחמת סיבות שאינן תלויות בחברה ו/או בזטיק.**